۲۸ جنوری ۲۰۱۱ء کو مجلس احرار اسلام حلقہ نقیرشاہ تحصیل ملیسی کے کارکنوں کا انتخابی اجلاس حافظ محمد اکرم احرار کی صدارت میں منعقد ہوا جس میں ڈاکٹر محمد بخش کو امیر محمد عارف کو ناظم اور ماسٹر منظور احمد کو ناظم نشر و اشاعت طے کیا گیا۔

سکول، کالج اور دینی مدارس کے طلباء و طالبات نیز تمام خواتین و حضرات کے لیے

## فہم ختم نبوت خط کتابت کورس

داخلہ
جاری
ہے

یکم محرم الحرام ۱۴۳۲ھ
آغاز
جنوری ۲۰۱۱ء

- خط کتابت کے ذریعے گھر بیٹھے عقیدہ ختم نبوت سے مکمل آگاہی اور منکر مبین ختم نبوت کے عقائد و نظریات سے واقفیت حاصل کریں۔
- داخلہ کے لیے سادہ کاغذ پر اپنا نام، ولدیت، تعلیم و پیشہ، فون نمبر اور ڈاک کا مکمل پتہ لکھ کر ارسال کریں ● ایک لفافہ میں صرف ایک ہی درخواست بھیجیں۔